年　　月　　日
宇和島市商品データベース登録申請書

宇和島市長　様

宇和島市商品データベースの登録について、以下のとおり申請いたします。

□　宇和島市商品データベース登録商品募集要項【２ 登録の対象となる事業者等、５ 共通基準、６ 対象品目】に定める要件を満たしていることを誓約します。
□　宇和島市が、産業振興等の目的で申請情報を利用すること及び関係機関に提供することについて同意します。
□　市が、市税等（市税、国民健康保険料、後期高齢者医療保険料及び介護保険料）の収納状況を閲覧することに同意します。

	企　業　名
	（ふりがな）

	代 表 者 名
	（ふりがな）

	職・氏名

	所　在　地
	〒

TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	連絡担当者
	（ふりがな）

	所属・職・氏名

E-mail

	創 業 年 月
	（明治・大正・昭和・平成・令和）　　　　　年　　　　月

	資本金・
従業者数
	（資 本 金）　　　 　　　　千円：（従業者数）　　　　　人（常用）

	事業内容
[bookmark: _GoBack]（主要商品）

	取引先金融機関

	主な取引先
	※卸業者との取引については、差し支えない範囲で可能な限り記載してください。

※添付資料　・登録商品情報入力シート
　　　　　　　  ・写真データ（登録商品ごと）
　　　　　　　　 ・企業、登録商品のパンフレットやカタログ等